IT 00604870394, atès que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-
preu entesa com la que obté la major puntuació resultant de la suma de la 
valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta inicialment en baixa ha 
estat degudament justificada, per un import total d’UN MILIÓ SETZE MIL 
VUIT-CENTS EUROS (1.016.800 €), IVA exclòs i un termini d’execució de 
Fins al 31 de desembre de 2024. 

8. Un cop acceptada la proposta per part de l’Òrgan de contractació, en 

data 23 d’abril de 2024, el Departament de Contractació requereix per 
l’eina del sobre digital de la Plataforma de Serveis de Contractació

[...]

Excloure del procediment de contractació l’empresa JACOBI CARBONS 
ESPAÑA, S.L, d’acord amb l’antecedent 7 d’aquesta resolució. 

2. Adjudicar a l’empresa NORIT ITALIA, SPA, amb NIF IT 00604870394, el 
contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un 
import total de UN MILIÓ SETZE MIL VUIT-CENTS EUROS (1.016.800 €), IVA 
exclòs i un termini d’execució a comptar des de la data de formalització del 
contracte i, com a màxim, fins al 31 de desembre de 2024. 

3. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Santiago González 
Avellana, assistit pel departament al que està adscrit.